KA11 1 10 ₺ 85,50 %18 ₺ 85,50

CAM RÜZGARLIĞI TOYOTA YARIS 2011-2019 PO4-TY12 1 10 ₺
130,50 %18 ₺ 130,50

CAM RÜZGARLIĞI CITROEN C-ELYSEE AVANT- PA4-CT16 1 10 ₺ 63,00 %18 ₺ 63,00

TOPLAM 28 ₺ 1.868,40

Teklif Notu

TUTAR ₺ 1.868,40

%18 KDV ₺ 336,31

GENEL TOPLAM ₺ 2.204,71

YALNIZ: İKI BIN İKI YÜZ DÖRT TÜRK LIRASI YETMIŞ BIR KURUŞ